embasado no Parecer Técnico da Coordenação do Serviço de Cirurgia do Hospital Municipal 

Santa Isabel, adjudicando o item em favor da empresa: TECNOCENTER MATERIAIS 

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 06.948.769/0001-12, o item 01 no valor global de 

R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais), classificada pelo critério de menor preço 

por item.  

João Pessoa, 13 de Novembro de 2015.  

Patrícia de Souza Onofre 

Pregoeira da CSL